
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況

（令和６年８月７日～令和６年１１月８日）



１ 一般会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１ 大 門 川 整 備 工 事

青梅市木野下

２丁目、今寺

１ 丁 目 地 内

公 募 型

指名競争入札
39,547,200 円

２

青 梅 市 立 吹 上 中 学 校

屋 内 運 動 場 外 壁 お よ び

屋 根 等 改 修 工 事

青梅市吹上１
制 限 付

一般競争入札
88,635,800 円

３
青梅市自立センター高圧受

変 電 設 備 改 修 工 事

青梅市今井５

丁目２４３４

番 地 の ２

指名競争入札 15,717,900 円

４
青梅市営河辺第１・第２住

宅 ガ ス 設 備 改 修 工 事

青梅市河辺町

６ 丁 目 １ ４

番 地 の ４

随 意 契 約 31,889,000 円

５
青梅市営大門第５・第６住

宅 給 排 水 設 備 改 修 工 事

青 梅 市 大 門

１丁目３７６

番 地

指名競争入札 89,542,200 円

６

青 梅 市 立 第 二 小 学 校 ほ か

３校屋内運動場非構造部材

落 下 防 止 対 策 工 事

青 梅 市 長 淵

４丁目４３７

番 地 ほ か

指名競争入札 20,311,500 円

７ 幹 ２ ９ 号 線 改 修 工 事
青 梅 市 黒 沢

１ 丁 目 地 内

公 募 型

指名競争入札
31,232,300 円

８
青 １ １ １ ６ 号 線

路 面 改 良 工 事

青梅市野上町

４ 丁 目 地 内

総 合 評 価 競

争 入 札
12,442,100 円

９

青 梅 市 立 河 辺 小 学 校

屋 内 運 動 場 照 明 設 備

Ｌ Ｅ Ｄ 改 修 工 事

青梅市河辺町

５ 丁 目 ２ ４

番 地

指名競争入札 12,809,500 円

１０

青 梅 市 立 河 辺 小 学 校 ほ か

２校屋内運動場非構造部材

落 下 防 止 対 策 工 事

青梅市河辺町

５ 丁 目 ２ ４

番 地 ほ か

指名競争入札 24,274,800 円

１１

青 梅 市 立 新 町 小 学 校

屋 内 運 動 場 照 明 設 備

Ｌ Ｅ Ｄ 改 修 工 事

青 梅 市 新 町

５ 丁 目 ２ １

番 地 の １

指名競争入札 11,744,700 円

１２
東 青 梅 セ ン タ ー ビ ル ３ 階

照 明 設 備 Ｌ Ｅ Ｄ 改 修 工 事

青梅市東青梅

１ 丁 目 ２

番 地 の ５

指名競争入札 19,836,300 円

１３

青 梅 市 立 第 一 中 学 校

屋 内 運 動 場 外 壁 お よ び

屋 根 等 改 修 工 事

青梅市裏宿町

６ １ ５ 番 地

制 限 付

一般競争入札
122,639,000 円

１４
風 の 子 太 陽 の 子 広 場

再 編 工 事

青 梅 市 勝 沼

２ 丁 目 地 内

公 募 型

指名競争入札
39,576,900 円

１５
青梅市大門市民センター体

育 館 屋 根 改 修 工 事

青 梅 市 大 門

２ 丁 目

２ ８ ８ 番 地

指名競争入札 20,982,500 円

契約金額 落札率 工 期 契 約 の 相 手 方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

37,565,000 円 94.99%
令 6.08.30

～令 7.03.10
株式会社多摩組

土木Ａ

(市内)
土木費

79,772,000 円 90.00%
令 6.09.03

～令 7.01.17

株 式 会 社

清 水 工 業

―

(市外)
教育費

15,070,000 円 95.88%
令 6.09.06

～令 7.03.14

株 式 会 社

須 崎 工 電 社

―

(市内)
民生費

31,869,337 円 99.94%
令 6.09.09

～令 7.01.31

青 梅 ガ ス

株 式 会 社

―

(市内)
土木費

85,063,000 円 95.00%
令 6.09.10

～令 7.03.14

株 式 会 社

高 野 設 備

―

(市内)
土木費

20,240,000 円 99.65%
令 6.09.10

～令 7.02.14

有 限 会 社

鈴木貞男工務店

建築Ｂ

(市内)
教育費

30,580,000 円 97.91%
令 6.09.20

～令 7.02.12
宮 崎 土 建

土木Ｂ

(市内)
土木費

11,000,000 円 88.41%
令 6.09.20

～令 7.01.23

東 京 機 工 土 木

株 式 会 社

土木Ａ

(市内)
土木費

11,319,000 円 88.36%
令 6.09.24

～令 7.02.28

昭 和 工 業 株 式

会社東京営業所

―

(市内)
教育費

24,274,800 円 100.00%
令 6.09.27

～令 7.02.28

阿 部 建 設

株 式 会 社

建築Ｂ

(市内)
教育費

10,370,470 円 88.30%
令 6.09.27

～令 7.02.28

株 式 会 社

サ ン キ デ ン

―

(市内)
教育費

18,700,000 円 94.27%
令 6.10.01

～令 7.03.14

飯 沼 電 気

株式会社西支店

―

(市内)
総務費

110,375,100 円 90.00%
令 6.10.22

～令 7.03.14

岩 浪 建 設

株 式 会 社

建築Ａ

(市内)
教育費

34,441,000 円 87.02%
令 6.10.29

～令 7.03.27

五 大 機 工

株 式 会 社

土木Ｃ

(市外)
土木費

20,460,000 円 97.51%
令 6.10.29

～令 7.02.28

町 田 板 金 工 業

株 式 会 社

―

(市内)
総務費



番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１６ 梅 の 公 園 整 備 工 事
青 梅 市 梅 郷

４ 丁 目 地 内

公 募 型

指名競争入札
16,941,100 円

１７ 青５１１号線路面改良工事
青 梅 市 新 町

９ 丁 目 地 内

公 募 型

指名競争入札
17,447,100 円

計 615,569,900 円

契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

15,180,000 円 89.60%
令 6.11.05

～令 7.01.31
宮 崎 土 建

土木Ｂ

(市内)
商工費

15,059,550 円 86.32%
令 6.11.05

～令 7.03.06

有 限 会 社

テ ン フ ィ ー ト

土木Ｂ

(市内)
土木費

571,399,257 円


